
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/173/2012 

RADY GMINY BABICE 

z dnia 1 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Babice na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) 

w związku z art. 17 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Babice Rada Gminy Babice uchwala co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Babice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa     

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Gminie Babice.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Babice  

Wiesław Domin 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2969



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/173/2012   

Rady Gminy Babice   

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY BABICE NA OKRĘGI WYBORCZE  

 Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

1  Miejscowość Babice ulice : Cicha, Doktora Jana Gołąba, Elizy Orzeszkowej, Jagodowa, 

Kanonicza, Kardynała Wyszyńskiego, Krzywa, Księdza Jana Kosowskiego, Laskowa, Marii 

Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, Parkowa, Podzamcze, Spółdzielcza, Stroma, Św. 

Józefa, Topolowa, Zamkowa, część ulicy Krakowskiej po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 57 

i po stronie parzystej od nr 2 do nr 66 oraz strona parzysta ulicy Zakopiańskiej od nr 2 do granicy 

sołectwa. (Strona zachodnia miejscowości)  

1  

2  Miejscowość Babice ulice : Anny, Bliska, Czarny Las, Gołębia, Kamienna, Królowej Jadwigi, 

Osiedlowa, Osiedle Kwiatowe, Piastowska, Sadowa, Trzupki, Wilcze Doły, Władysława 

Jagiełły, Włosieńska, Włosień, część ulicy Krakowskiej po stronie nieparzystej od nr 59 do 

granicy miejscowości i po stronie parzystej od nr 68 do granicy miejscowości oraz strona 

nieparzysta ulicy Zakopiańskiej od nr 1 do granicy miejscowości. (Strona wschodnia 

miejscowości z Włosienią)  

1  

3  Miejscowość Jankowice  1  

4  Miejscowość Mętków ulice Chechlana, Chrzanowska, Piaszczysta, Poprzeczna, Świerkowa, 

Wiejska, Zielony Brzeg, część ulicy Brzozowej po stronie nieparzystej od nr 1 do granicy 

miejscowości, część ulicy Księdza Karola Wojtyły po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 3, oraz 

część ulicy Nadwiślańskiej po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 31 i po stronie parzystej  

od nr 2 do granicy miejscowości. (Strona północno-zachodnia miejscowości)  

1  

5  Miejscowość Mętków ulice Cichy Kącik, Partyzantów, Pastrug, Spokojna, Struga, Strużka,  

Św. Floriana, Wilczak, Zimna Woda, część ulicy Brzozowej po stronie parzystej od nr 2 do 

granicy miejscowości, część ulicy Księdza Karola Wojtyły po stronie nieparzystej od nr 5 do 

granicy miejscowości i po stronie parzystej od nr 2 do granicy miejscowości oraz część ulicy 

Nadwiślańskiej po stronie nieparzystej od nr33 do granicy miejscowości. (Strona południowo-

wschodnia miejscowości)  

1  

6  Miejscowość Olszyny ulice Krótka, Leśna, Ogrodnicza, Pasternikowa, Różana, Wesoła, 

Wiosenna, Wodna, część ulicy Koszykarskiej po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 13 i po stronie 

parzystej od nr 2 do nr 4 oraz część ulicy Zatorskiej po stronie nieparzystej od nr 31 do granicy 

miejscowości i po stronie parzystej od nr 2 do granicy miejscowości (Strona zachodnia 

miejscowości)  

1  

7  Miejscowość Olszyny ulice Długosza, Grzybowa, Kasztanowa, Młyńska, Przedszkolna, 

Sosnowa, Starowiejska, Wiślana, Zielona, część ulicy Koszykarskiej po stronie nieparzystej od 

nr 15 do skrzyżowania z ulicą Wiślaną oraz część ulicy Zatorskiej po stronie nieparzystej  

od nr 1 do nr 29 (Strona wschodnia miejscowości)  

1  

8  Miejscowość Rozkochów ulice Boczna, Chemików, Cisowa, Kwiatowa, Na Bagnie, Piaśnica, 

Sobieskiego, Strażacka, Wojskowa, Źródlana, część ulicy Generała Sikorskiego po stronie 

nieparzystej od nr 61 do granicy miejscowości i po stronie parzystej od nr 50 do granicy 

miejscowości oraz część ulicy Kopernika po stronie nieparzystej od nr 11 do skrzyżowania  

z ul. Generała Sikorskiego i po stronie parzystej od nr 10 do skrzyżowania z ul. Generała 

Sikorskiego. (Strona północna miejscowości)  

1  

9  Miejscowość Rozkochów ulice Babicka, Łąkowa, Mała, Na Górce, Podgórna, Potokowa, 

Przylesie, Wąska, część ulicy Generała Sikorskiego po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 59 i po 

stronie parzystej od nr 2 do nr 48 oraz część ulicy Kopernika po stronie nieparzystej od nr 1 do 

nr 9 i po stronie parzystej od nr 2 do nr 8. (Strona południowa miejscowości)  

1  

10  Miejscowość Wygiełzów  1  

11  Miejscowość Zagórze ulice Borowcowa, Majowa, Słoneczna, Strzelecka oraz część ulicy 

Marszałka Piłsudskiego po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 99 i po stronie parzystej od nr 2 do 

nr 128. ( okręg obejmuje północno zachodnią część miejscowości)  

1  

12  Miejscowość Zagórze ulice Dąbiec, Dębnicka, Morgowa, Okrąglicka, Posada, część ulicy 

Wieczystej po stronie nieparzystej od nr 13 do granicy miejscowości i po stronie parzystej  

od nr 12 do granicy miejscowości, część ulicy Wyrowcowej po stronie nieparzystej od nr 17 do 

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2969



skrzyżowania z drogą powiatową nr 1013K i po stronie parzystej od nr 20 do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 1013K oraz część ulicy Żabnik w całości po stronie nieparzystej tj od nr 

1 do nr 33. ( okręg obejmuje południowo-zachodnią część miejscowości)  

13  Miejscowość Zagórze ulice Górska, Grondy, Kościelna, Miła Modrzejowa, Lipowa, Owocowa, 

Stokowa, Szkolna, Widokowa, Wiklinowa, Żelatowa, część ulicy Marszałka Piłsudskiego po 

stronie nieparzystej od nr 101 do nr 157A i po stronie parzystej od nr 130 do nr 226a, część ulicy 

Wieczystej po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 11 i po stronie parzystej od nr 2 do nr 10, część 

ulicy Wyrowcowej po stronie nieparzystej od nr 1 do nr 15 i po stronie parzystej od nr 2 do nr 18 

oraz część ulicy Żabnik w całości po stronie parzystej tj od nr 2 do nr 16. (okręg obejmuje 

centralną część miejscowości z Górami)  

1  

14  Miejscowość Zagórze ulice Czerwona Górka, Górna, Graniczna, Kawalerii, Krańcowa, 

Ogrodowa, Pańska, Podgrodzisko, Podgórska, Stawowa, Trawiasta, Wiarusów, Zacisze oraz 

część ulicy Marszałka Piłsudskiego po stronie nieparzystej od nr 159 do granicy miejscowości 

(okręg obejmuje północno-wschodnią część miejscowości )  

1  

15  Miejscowość Zagórze ulice Chmielnik, Działy, Księdza Adolfa Chojnackiego, Panieńska, Piaski, 

Żabia, Żniwna oraz część ulicy Marszałka Piłsudskiego po stronie parzystej od nr 228 do granicy 

miejscowości ( okręg obejmuje południowo-wschodnią część miejscowości )  

1  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Babice  

Wiesław Domin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2969



 

Przewodniczący Rady Gminy Babice  

Wiesław Domin 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIV/173/2012   

Rady Gminy Babice   

z dnia 1 czerwca 2012 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2969


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




